

**Odběratel:**

Středočeský kraj  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
číslo účtu: 4440009090/6000  
IČ 70891095  
DIČ CZ70891095

**Dodavatel:**

Cestami proměn, z.s.  
V pevnosti 9/3,  
12800, Praha  
IČO: 27047091  
DIČ: CZ27047091

Datum: 17.04.2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Výstava Stavby Středočeského kraje podpořené Evropskou unií - příprava putovní výstavy a služby s tím spojené k 20. výročí vstupu ČR do EU			149 314,00 Kč

**Celková cena dodávky včetně DPH 149 314,00 Kč****Celková cena bez DPH 123 400,00 Kč**

Místo dodání: **dle dohody s Ing. S. Šenkýřovou, oddělení zahraniční spolupráce a protokolu (Kutná Hora, Kolín, Dobruška, KÚSK Praha 5, Mnichovice, Libčice nad Vltavou, Přerov nad Labem, Beroun a dále dle instrukcí a navazujících umístění)**

Termín dodání: **od 18.04.2024**

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

.....  
Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky**Potvrzení objednávky dodavatelem:**

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

.....  
*Jméno, příjmení, funkce*

Datum a podpis

Razítko dodavatele:

*(jestliže je objednávka podepisována  
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)*



Cestami proměn, z. s.  
V Pevnosti 9/3, 120 00 Praha 2  
Tel. 777581983, email info@cestamipromen.cz

Středočeský kraj  
Odbor Kancelář hejtmanky  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Č. j 8/2024

V Praze dne 18.4. 2024

**Věc: Výstava Stavby Středočeského kraje podpořené Evropskou unií – příprava a putování výstavy – cenová nabídka**

Vážená paní inženýrko,  
Zasílám cenovou nabídku na předjednané služby spojené s přípravou a putováním výše uvedené výstavy. Děkuji za spolupráci. Přeji příjemný den,

Ing. Drahomíra Kolmanová, ředitelka

	PRÁCE	MNOŽSTNÍ	JEDN.CENA	CENA CELKEM
1	Převozy výstavy, manipulace, nakládka na Kelerce, spolupráce, vykládka, 9 přejezdů	9	6400	57600
2	Skladování stojanů s obsluhou, servisem a pohotovostí 6 měsíců, 4-9, cena za měsíc	6	4200	25200
3	Aktualizace panelů a příprava na výstavy	21	200	4200
4	Pronájem 7 stojanů 18.4.-4.9., 140 dnů, 30 Kč/ks a den, 210 Kč/den	140	210	29400
5	Organizační zabezpečení systému putování - sestavení týmu, zajištění přeletu. Koordinace dopravy, meziskladování, nakládek a vykládek. Zajištění asistencí v místě instalace, předávací protokoly. Administrativní zpracování.	1	7000	7000
	Cena bez DPH celkem			123 400,00 Kč
	DPH 21%			25 914,00 Kč
	Cena včetně DPH			<b>149 314,00 Kč</b>

**Služby poskytnuté zdarma z titulu partnerství kraje v projektu Má vlast cestami proměn:**

1	Skladování a přípravy v předchozích měsících
2	pojištění obecné odpovědnosti
3	přednostní řešení
4	Propagace na fb spolku
5	další nezapočítaný servis spolku

převzat:   
SINOVA ŠESTÁKOVÁ